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NEONAIL 3w1 Lakier Hybrydowy SIMPLE 7,2 g
- VERNAL

Cena 43,11 zł

Numer katalogowy 1173673111

Kod producenta AC137694

Kod EAN 5903657825383

Opis produktu
3w1 Lakier Hybrydowy SIMPLE 7,2 g - VERNAL

Data ważności: 11/22

 

Przed Tobą randka, spotkanie ze znajomymi lub inna, ważna okazja, podczas której chcesz wyglądać po prostu perfekcyjnie?
Wybierz lakier hybrydowy Vernal z kolekcji SIMPLE, aby wykonać manicure lub pedicure w kilka chwil! To produkt, który
wystarczy nałożyć na paznokcie i utwardzić w lampie LED, aby cieszyć się trwałą, ponadczasową stylizacją. Zaraz wychodzisz
z domu? Potrzebujesz tylko 20 minut, lakier Vernal i lampę LED, żeby wykonać szybki, a przy tym trwały manicure!

 

Lakier do paznokci w kolorze malinowego różu

 

Vernal to lakier hybrydowy w kolorze ciemnego, malinowego różu, który jest idealnym odcieniem na wiosnę - świetnie
sprawdzi się, kiedy chcesz podkreślić charakter wieczorowych stylizacji. Odkryj tajemnicę tej niezwykłej, kobiecej barwy,
nakładając ją na swoje paznokcie. Jedno jest pewne - pokochasz ją, kiedy tylko wykorzystasz Vernal do wykonania swojego
manicure lub pedicure. Stonowany, głęboki kolor, który nada Twojej stylizacji kobiecego, wyrafinowanego wyglądu? Tylko
malinowy róż Vernal z najnowszej, wiosennej kolekcji lakierów SIMPLE!

 

Lakiery Simple marki NEONAIL otrzymały prestiżową nagrodę.Kosmetyk Wszech Czasów 2021 To wyjątkowe wyróżnienie jest
dla nas ogromnym zaszczytem i szczególnym dowodem uznania ze strony wymagającego grona Jurorek. Są nimi czytelniczki
portalu Wizaż.pl – recenzentki produktów zgłoszonych do plebiscytu w kilkudziesięciu kategoriach. Kosmetyk Wszech Czasów
to tytuł, który definiuje kultowe, ponadczasowe kosmetyki, zachwycające swoją jakością.

 

Ponadto lakiery Simple zostały wyróżnione przez jury oraz Czytelniczki Fashion Magazine i fashionpost.pl w plebistycie Fashion
Magazine Beauty Awards 2020. To dla nas potwierdzenie, że nasz rewolucyjny produkt zyskał uznanie wśród konsumentek.

SIMPLE 3w1: mocne strony:

- 3w1: baza, kolor, top w 1 butelce,

- wzbogacony o proteiny jedwabiu, które zabezpieczą twoją płytkę,

- trwałość aż do 14 dni,

- przebadane dermatologicznie - bezpieczne dla osób o wrażliwej skórze,
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- szybka aplikacja w 20 minut - tylko 2 warstwy i gotowe!

 

SPOSÓB UŻYCIA:

  Dezynfekujemy dłonie.
  Nadajemy kształt paznokciom przy użyciu pilnika 100/180.
  Odsuwamy skórki drewnianym patyczkiem, paznokcie delikatnie matowimy polerką o gradacji około 100/180, usuwamy
powstały pył szczoteczką.
  Przemywamy paznokcie Cleaner’em, czekamy aż odparuje.
  Nakładamy pierwszą cienką warstwę na naturalną płytkę, pamiętając o zabezpieczeniu wolnego brzegu. Utwardzamy w
lampie LED lub UV według tabeli.

  * Po wyjęciu dłoni z lampy sprawdzamy, czy produkt utwardził sie odpowiednio, powierzchnia lakieru powinna byc całkowicie
sucha. Nie przemywamy Cleanerem.
  Nakładamy drugą równie cienką warstwę lakieru, pamiętając o zabezpieczeniu wolnego brzegu i również utwardzamy w
lampie LED lub UV według tabeli.

  * Po wyjęciu dłoni z lampy sprawdzamy, czy produkt utwardził sie odpowiednio, powierzchnia lakieru powinna byc całkowicie
sucha. Nie przemywamy Cleanerem. Jeśli istnieje taka możliwość czynność należy powtórzyć.
  Jeśli istnieje taka konieczność czynność należy powtórzyć.

  Następnie po chwili możemy zastosować oliwkę, która nawilży i odżywi skórki.

 

SPOSÓB ZDEJMOWANIA:

1. Delikatnie matowimy pilnikiem lub polerką o gradacji około 180 błyszczącą warstwę, dzięki temu aceton wniknie w głąb
lakieru i szybciej usuniemy stylizację.

2. Następnie nanosimy aceton na wacik znajdujący się na Nail Foil Wraps i owijamy pozostałą folię szczelnie wokół palca
(można zastosować wacik bezpyłowy, przykryć nim paznokieć a następnie owinąć go folią aluminiową).

3. Po upływie ok. 12-14 min usuwamy lakier przy pomocy drewnianego patyczka lub metalowego kopytka. Resztki lakieru
usuwamy delikatną 

Skład
PEG-3 TRIMETHYLOLPROPANE TRIACRYLATE, ALIPHATIC URETHANE ACRYLATE,
BIS-(HEMA/ETHYLHEXYL) POLY(1,4-BUTANEDIOL)-9/TMDI/IPDI COPOLYMER, PENTAERYTHRITYL TETRAMERCAPTOPROPIONATE,
BIS-HEA POLY(HEXAMETHYLENE/METHYLPENTYLENE CARBONATE)/IPDI COPOLYMER, BIS(GLYCERYL DIMETHACRYLATE)
PYROMELLITATE, HEMA, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE,
ISOBORNYL METHACRYLATE, SILICA DIMETHYL SILYLATE, GLYCERYL DIMETHACRYLATE, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE,
ISOSTEARIC ACID, ISOSTEAROYL HYDROLYZED SILK, P-HYDROXYANISOLE, BHT, TALC, POLYURETHANE-11 +/- CI 77491, CI
77492, CI 77499, CI 77891, CI 77289, CI 15850, CI 73360, CI 77742, CI 19140, CI 15985, CI 77007, CI 45410, CI 16035, CI
42090
Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. Przechowywać z dala od
dzieci.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC137694
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